
Fra: John Fredrik Wallace 
Sendt: onsdag 14. november 2018 13.15 
Til: Postmottak Meland 
Emne: VS: Utkast til samarbeidsavtale RFFVest, Ny introduksjonsordning for 

flyktninger.  
Vedlegg: 20181114131544.pdf; Tilsegn om tilskot på inntil kr 500 000 til 290790 Ny 

introduksjonsordning for flyktninger. Utvikling og utprøving av 
Melandsmodellen (L)(451329).pdf; 20181114132035.pdf 

 
 
Gjelder sak om Ny introduksjonsordning i Meland. Tilsagn om FoU midler (såkalte 
Kvalifiseringsmidler) fra Regionalt forskingsfond Vestlandet, RFF Vest.  
 

Fra: John Fredrik Wallace  

Sendt: onsdag 14. november 2018 13.13 

Til: 'Renate Storetvedt Lien' 
Kopi: Mai Camilla Munkejord 

Emne: SV: Utkast til samarbeidsavtale RFFVest, Ny introduksjonsordning for flyktninger.  

 
Hei, og takk for utkast til avtale. Vi setter pris på at dere kunne gjøre det. 
 
Jeg har ingen innvendinger, og har signert på vegne av kommunen. Legger også ved tilsagnet fra RFF 
og vår signatur på det.  Håper dere nå ha det dere trenger? 
 
 
Mvh John Fredrik 
 

Fra: Renate Storetvedt Lien [mailto:reli@norceresearch.no]  

Sendt: tirsdag 13. november 2018 12.52 
Til: John Fredrik Wallace 

Kopi: Mai Camilla Munkejord 
Emne: Utkast til samarbeidsavtale RFFVest, Ny introduksjonsordning for flyktninger.  

 
Hei John Fredrik 
 
Etter avtale med mai Camilla Munkejord sender jeg deg utkast til samarbeidsavtale på prosjektet Ny 
introduksjonsordning for flyktninger. Utvikling og utprøving av melandsmodellen (NyIntro), finansiert 
av RFFVest. Samarbeidsavtalen regulerer forpliktelser og økonomi i prosjektet, slik det kommer fram 
i FoU-kontrakten med forskningsrådet, mellom NORCE og Kirkens bymisjon.  
 
I tillegg må det inngås en avtale mellom dere og Michael Svendsen, dere har gjerne standardmaler på 
konsulentavtaler som dere kan bruke her? Michael Svendsen skal ha utbetalt totalt 110 000 av 
Meland kommune (hvorav 45000 er midler fra RFF Vest). 
 
Dersom avtalen ser grei ut, kan dere fylle ut fakturadetaljer og returnere signert til oss, sammen med 
kontrakten dere får fra forskningsrådet. 
 
 
Vennlig hilsen Renate 
 
Renate Storetvedt Lien 
Personal- og administrasjonsleder 
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